
Pachet produse papetarie sectii

I.D.: 98336650

Data publicarii	03.06.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 395,17 RON - 395,17 RON

Descriere: Pachet produse papetarie conform comanda nr.2528/ 30.05.2024 Dosar de încopiat buc 20x 1,34 26,8 Saci buc 10x 2,52 25,2 Tușiera buc 20x 9,66 193,2 Tus Stampila buc 10x 4,2 42 Eticheta autoadeziva set 1 x33,61 33,61 Banda adezivă/scoch buc 5x 3,78 18,9 Pix buc 10x 0,84 8,4 Folii Plastic set 2 x10,08 20,16 Sfoara buc 2x 13,45 26,9 395,17
